
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2857/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 700, 750 i 801). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 15 pkt 5a uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 2.376 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę  2.376 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 2.376 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę  2.376 zł. 

§ 2. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 5 do Nr 7 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - /
 



Uzasadnienie 
 
 
Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 

2.376 zł, zgodnie z zarządzeniem Nr 433/09 Wojewody Małopolskiego, w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach 
podnoszenia, jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego. 

II. Zmiany w wydatkach bieżących 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 60.000 zł, z przeznaczeniem na 
opłaty w postępowaniach wieczysto - księgowych. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 37.320 zł, z przeznaczeniem na 
przygotowanie przedsięwzięcia pn. „Koncert Kolęd i pastorałek”. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 619.080 zł, 
z przeznaczeniem m.in. na: opłaty za media, prowadzenie szkół podstawowych, raty 
termomodernizacji. 


